ספרי המקרא ערוכים ומחולקים
לנושאים ולפסקאות, עם כותרות

סימני הפיסוק במקרא ערוך

נערך על-ידי אהרון אמוזג

"יערך אתו אהרן מערב עד-בקר ... לד'רתיכם" [ויקרא כ"ג]

מהדורת
ביכורים

אדר א' תשע"ד - פברואר 2014

amozega2@alumni.technion.ac.il

סימני הפיסוק בסדרת מקרא ערוך

פרק זה נכתב כדי להציג את השיקולים ולהסביר את הכללים שהנחו אותנו בהמרת טעמי המקרא לסימני הפיסוק המקובלים והמוכרים לציבור הרחב.

הקדמה: מבוא לטעמי המקרא מבוסס על ויקיפדיה

סימני הפיסוק במהדורה זאת של "מקרא ערוך" מתבססים על טעמי המקרא.